
ІНФОРМАЦІЯ
ЩОДО НАЯВНОСТІ ЛІКАРСЬКИХ ЗАСОБІВ, ВИТРАТНИХ МАТЕРІАЛІВ 

ТА МЕДИЧНИХ ВИРОБІВ
НА 31.03.2020 РОКУ

№ Торговельна назва

з/п

Лідокаїн - Здоров’я 2% - 2,0
Артифрін 
Перекис водню 3%-100мл
Шприц 2,0

Бинт 7х14 н/с

Рукавички н/с
Вата 100,0 н/с

Стоматологічна плівка
30,5х40,5
Стоматологічна плівка
13х18
Стоматологічна плівка
15х30
Проявник
Фіксаж
Лателюкс

Іонолат
Резодонт
Ендокорт
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Назва діючої речовини

Лідокаїн
Артикаїн

Перекис водню
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Форма випуску та дозування

амп. 2 мл
амп. 1,7мл
фл.100мл

шт.

шт.

пар.
уп.

шт.

шт.

шт.

л
л

шприц 5г

уп. 
уп.
уп.



Наявна кількість

1665
1477
50

1859

867

260
150

1252

276

245

52
58
22

15
2
3



Термін придатності

01.09.2022
01.12.2022
10.02.2022
31.05.2024
01.06.2024
01.09.2024

01.10.2024
01.07.2024
01.12.2025

май.21

дек.20

фев.21

мар.21
мар.21
дек.23

20.2024
авг.21
сен.21
авг.21
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